amministrativa”;
RITENUTO, per quanto esplicitato in premessa, di dovere impegnare la somma di €  1.830,00;

DECRETA
Art.1

Parte della prenotazione di impegno di cui alla citata nota prot. n. 21164 del 28/04/2022 è trasformata in
impegno di spesa per la somma di € 1.830,00 ( milleottocentotrenta/00) IVA compresa, sul capitolo 342525
per l'esercizio finanziario 2022, associato al codice U.1.03.02.02.004, in favore della società MEDIACOM
srl,  con  sede  in  Caltagirone,  via  Tenente  Cataldo,  9  Pal.  B  -  P.  IVA  05095100870  –  CUP
G58C22002320002  -  Z4C366EC87, per  la  fornitura  del  servizio  di  pubblicità  mediante  1  avviso  sul